
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M.GEGUŽĖS 27 D. 
SPRENDIMO NR.TS-6.96 „DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMUOSE TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2005 m.gruodžio 16 d. Nr. TS-13.179 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.gegužės 27 d. sprendimo 

Nr.TS-6.96 „Dėl Rokiškio kultūros rūmuose teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ priedo 2 ir 12 

punktus, juos išdėstyti taip“ 

 „2. Patalpų nuomos mokestis už įvykusius atvykstančių kolektyvų renginius (pagal 

sudarytas sutartis) 

 iki 100 žiūrovų        - 10 proc. nuo surinktos bilietų sumos; 

101-200 - 12 proc. nuo surinktos bilietų sumos; 

201-300 - 13 proc. nuo surinktos bilietų sumos; 

301-400 - 14 proc. nuo surinktos bilietų sumos; 

401 ir daugiau                  - 15 proc. nuo surinktos bilietų sumos.“ 

„12. Transporto nuoma: 

12.1. autobusas MERSEDES BENZ 1 km – 2 Lt 

                            1 val. - 4 Lt 

12.2.mikrosunkvežimis UAZ             1 km – 1,50 Lt 

                            1 val. – 5 Lt.“ 

 2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.gegužės 27 d. sprendimo Nr.TS-6.96 

priedo 2 ir 12 punktus laikyti negaliojančiais. 

 

 

Meras                                                                       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 


